Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации Урупского муниципального района,
 а также их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.   
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
 (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
2.
3.
4.
	Белик Е.А.
супруг
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок

	Ведущий специалист архивного отдела администрации Урупского муниципального района
АО «Урупский ГОК»    подземный механик 

	Нет
Дом
Нет
Нет
	    1/10
 
	86,6

	Россия

	Дом
Земельный участок
Дом
Земельный участок
Дом
Земельный участок
Дом
Земельный участок
	86,6
2293
86,6
2293
86,6
 2293
86,6
 2293
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет
ВАЗ Лада  Приора хэтчбэк
УАЗ            фермер
Нет
Нет
	11323,00
1217033,13
-
-
-
	-
-
-
-
-


